Roc¢nik, nazov pretekov

Organizator
Usporiadatel

Datum pretekov
Miesto a popis trate

Cinovnici pretekov
Riaditel pretekov
Hlavny rozhodca
Zastupca HR
Stavitel trate

Organiza¢né pokyny
Prihlasky

Na adresu

Zostavenie Startovej listiny
Vklady

Rozhodcovia

Kategérie

Ubytovanie a stravovanie
Podmienka ucasti
Bezpecnostné predpisy
Informacie

Ceny
Druh a bodovanie

Program pretekov
Sobota 12.8.2023

Nedela 13.8.2023

ROZPIS PRETEKOV é¢. 19

. 5. a6. SLP ziakov slalom, 2. SLP ziakov $print, 53. ro¢nik 2iackej
olympiady

. Slovenska kanoistika, Sekcia divokych véd
: Kanoe Tatra Klub Liptovsky Mikula$

: 12.-13.8.2023

. Liptovsky Mikulas, Areal vodného slalomu Ondreja Cibaka,
Trat ¢&. 1- Vah, WW 1-2 slalom a Sprint, zaciato¢nici — prirodny kanal AVS
(ticha voda)

. Ing. Grigar Richard

. 1Zo Igor

: Durec Peter

. Jasi¢ Jozef, Cibak Peter st.

: Na predpisanych tladivach do 7.8.2023, zaciatoCnici na osobitnych
tlagivach.

: Kanoe Tatra Klub, NabreZie J. Krala 8, 031 01 L. Mikula$
e-mail: ktkim@ktklm.sk

: 9.8.2023 0 15.00 hod. na sekretariate KTK LM v klubovni.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

. V8etky individualne.

. Usporiadatel nezabezpeduje.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

: V pracovnom Case na t. €. 0908706264
Kancelaria pretekov bude umiestnena v lodenici AVS OC
12.8.2023 od 7:00 do 17:00, 13.8.2023 od 7:00 do 16:00 h

: 1. — 3. miesto slalom - vecné ceny (dvoj kombinacia, OH body, pri rovnosti
bodov rozhoduje vysledok z nedele). 1. — 3. miesto Sprint - vecné ceny.
1. — 3. miesto — ZO.

: Pravidla T-6, stupnica B.

08:00
08:15

08:30
09:15
10:00

30 min

14:00
30 min

17:00

08:15
08:30
09:15
10:00

vydaj Startovnych €isiel a zaplatenie vkladov

porada veducich druzstiev v klubovni AVS OC (prihlasky
zacCiatoCnikov na tich vodu)

porada rozhodcov klubovria AVS OC

predjazda a schvalenie trate

$tart 5. SLP Ziakov v slalome po skupinach C1M, K1Z 1. a 2. jazda,
K1M, C1Z 1. a 2. jazda

po skonéeni hlavnych pretekov, Start pretekov na skratene;j trati
€.1- Vah do prvej vane.

Start pretekov zaciato¢nikov

po ukonceni pretekov zaciato¢nikov vyhlasenie vysledkov pretekov
zacCiatoCnikov - stupne vitazov AVS.

Start 2. SLP ziakov v $printe v poradi C2, K1M, K1Z, C1Z a C1M
1.a2. jazda

porada veducich druzstiev v klubovni AVS OC

porada rozhodcov klubovria AVS OC

predjazda a schvalenie trate

$tart 6. SLP Ziakov v slalome po skupinach C1M, K1Z 1. a 2. jazda,
K1M, C1Z 1. a 2. jazda



Odovzdavanie start. disel
Vyhlasenie vysledkov

Poznamka

Zaverecné ustanovenie

v kancelarii pretekov do 15 minut po skon&eni slalomu.

: 30 min. po ukonCeni pretekov — stupne vitazov v AVS OC.

V pripade nepriaznivého stavu vody si organizator vyhradzuje pravo
na zmeny miesta konania alebo ¢asového programu pretekov.

. Preteka sa podla platnych Pravidiel kanoistiky na divokych vodach, Smernic

2023 a tohto rozpisu.

Tento rozpis bol schvaleny na navrh komisie sutazi VV SK Sekcie divokych véd dha 12.03.2023.

Ing. Grigar Richard v.r.
riaditel pretekov



